様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日
大鰐町長　　　殿
申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話

誓　　約　　書

私は、令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金の交付を受けるに当たり、下記物件に係る紛争等が生じた場合、責任を持って解決し、町に対して一切の損害を与えないことを誓約します。

記
１．対象建築物の所在地

２．対象建築物の所有者又は管理者の氏名

３．所有者との続柄

※印は実印を押印して下さい。また、押印する印鑑の印鑑証明書を１部提出して下さい。
様式第２号（第６条関係）

　　年　　月　　日
大鰐町長　　　殿
申請者　住　所

氏　名

電　話

令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金交付申請書
令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金の交付を受けたいので、大鰐町特定空家等除却事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

また、本申請を行うに当たり、下記誓約事項に相違ないことを誓約し、これらが事実と相違することが判明した場合には、補助金等の交付の決定の全部又は一部が取り消されることについて同意します。また、私の個人住民税等の納付状況について、大鰐町建設課職員が調査を行うことに同意します。
なお、誓約事項の確認のため、青森県警察本部へ申請者情報に関して照会する場合があることについて承諾するとともに、申請内容の確認及び他の補助制度の活用状況について、大鰐町長が関係機関へ調査することに同意します。
	補助対象建築物の
所在地

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　円（別添見積書参照）

	交付申請額の

算出方法
	補助対象経費　　　　　円×２/３＝　　　　円
※ただし、補助上限額は300,000円

	交付申請額
	円（1,000円未満を切り捨て）

	予定期間
	　 年　 月　 日～　　　 年　 月　 日

	他の制度等に基づく

補助金申請の有無
	　有

　無

	添付書類
	1　計画書（様式第４号）

2　見積書（内訳明細の付いたもの）

3　登記事項証明書（土地及び建物）

4　位置図

5　家財処分等箇所の写真（家財処分等実施前）

6　その他（　　　　　　　　　　　）

	誓約事項

1 　私は、「大鰐町暴力団排除条例（平成２３年大鰐町条例第２１号）」（以下「暴力団排除条例」という。）に規定する暴力団又は暴力団員ではありません。

②　私は、暴力団排除条例に規定する暴力団又は暴力団員と以下の関係を有する者ではありません。

(1)　正当な理由がなく暴力団又は暴力団員と以下の関係を有する者ではありません。
(2)　暴力団員が役員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第９条第２１号ロに規定する役員をいう。）となっている事業者又は暴力団員により実質的にその運営を支配されている事業者

(3)　自己若しくは特定の者の利益を図る目的又は特定の者に損害を与える目的をもって、暴力団の威力を利用した者
(4)　法令上の義務としてする場合、実情を知らないでする場合その他の正当な理由がある場合を除き、暴力団又は暴力団員に対して金品その他の財産上の利益を供与した者

(5)　暴力団員と友人又は知人として会食、遊技、旅行、スポーツその他の行為を共にする等社会的に非難される関係を有し、又は有していた者

(6)　その他暴力団関係者である者として、警察等捜査機関から通報があった者又は警察等捜査機関が確認した者

様式第３号（第６条関係）

　　年　　月　　日
大鰐町長　　殿

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話

同　　意　　書

私は、令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金の交付を受けるに当たり、下記物件に係る処分について同意します。

記
１．対象建築物の所在地　大鰐町

２．対象建築物（所有者・相続人・所有権以外の権利を有する者）

　　　住所
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　住所
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　住所
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※印は実印を押印して下さい。また、押印する印鑑の印鑑証明書を一部提出して下さい。
様式第４号（第６条関係）
計　画　書

	発　注　者

（申　請　者）
	住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	補助対象建築物の所在地
	大鰐町大字

	発注予定者
	住　　所

	商号及び代表者
	 eq \o\ac(○,印)

	許可番号

(登録番号)

	担当者名

	連 絡 先

	見積額
	金　　　　　　　　　　　円　※消費税相当額を除く。

	予 定 期 間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

様式第５号（第７条関係）

鰐建第　　　　　　　号

　　年　　月　　日
様

大鰐町長　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金交付決定通知書
　　年　　月　　日付けで交付申請のあった令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金については、次のとおり交付します。

１．交付決定額　　　　　　　　　　　円
２．交付決定に付する条件
(１)　令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金交付要
綱の規定に従うこと。
(２)　補助事業に要する経費の配分の変更又は補助事業の内容
の変更をする場合においては、町長の承認を受けること。

(３)　補助事業を中止し、又は廃止する場合においては、町長

の承認を受けること。

(４)　補助事業が予定の期間に完了しない場合又は補助事業の
遂行が困難となった場合においては、速やかに町長に報告
してその指示を受けること。

(５)　補助事業に係る収入及び支出を明らかにした帳簿及び書
類等を整備し、補助事業完了後５年間保管すること。

様式第６号（第７条関係）
鰐建第　　　　　　　号

　　　年　　月　　日
様

大鰐町長　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金不交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで交付申請のあった令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金については、補助金交付要綱第７条第２項の規定により、次のとおり交付しないことを決定したので通知します。

１．交付しないことを決定した理由

様式第７号（第８条関係）
　　年　　月　　日
大鰐町長　　　殿
申請者　住　所

氏　名

電　話

令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金交付変更申請書

　　年　　月　　日付け鰐建第　　号で交付決定を受けた令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金について、次のとおり交付申請内容を変更したいので、承認くださるよう大鰐町空家等家財道具等処分費補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

	変更の内容

	変更の理由

	変更後の補助

対象経費
	　　　　　　　　　　　円（別添見積書参照）

	変更交付申請額
	　　　　　　　　　　　円（別添見積書参照）

	変更交付申請額の

算出方法
	補助対象経費　　　　　円×２/３＝　　　　円
※ただし、補助上限額は300,000円

	添付書類
	□　変更後の計画書

□　変更後の見積書（内訳明細の付いたもの）

□　その他

様式第８号（第８条関係）
鰐建第　　　　　　　号

　　年　　月　　日
様

大鰐町長　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金交付変更決定通知書

　　年　　月　　日付けで交付申請のあった令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金の申請内容の変更については、申請のとおり承認し、補助金の額を次のとおり変更することに決定します。

１．補助金等の交付決定額

	変　更　前
	　　　　　　　　円

	変　更　後
	　　　　　　　　円

２．変更決定に付する条件

様式第９号（第９条関係）

　　年　　月　　日
大鰐町長　　　殿
申請者　住　所

氏　名

電　話

令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金交付申請取下書

　　年　　月　　日付け鰐建第　　号で決定通知のあった令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金に係る事業の交付申請を取り下げたいので、令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり取下げします。

１．補助対象建築物の所在地

２．取り下げの理由

様式第１０号（第１０条関係）
鰐建第　　　　　　　号

　　年　　月　　日
様

大鰐町長　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金決定取消通知書

　　年　　月　　日付け鰐建第　　　号により交付の決定を行った大鰐町空家等家財道具等処分費補助金については、次のとおり交付の決定の取り消しをすることを通知します。

１．交付決定の取消額　　　　　　　　　　　　　　　円

２．一部取消分を除いた交付決定額　　　　　　　　　円

３．交付決定に付する条件

４．上記の処分を行った理由

様式第１１号（第１２条関係）

　　年　　月　　日
大鰐町長　　　殿
申請者　住　所

氏　名

電　話

令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金事業完了報告書
　　年　　月　　日付け鰐建第　　号で決定通知を受けた令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金に係る事業を実施したので、大鰐町空家等家財道具等処分費補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	補助対象建築物の

所在地

	交付決定額
	円

	補助精算額の
算出方法
	補助対象経費の精算額　　　　　　　 　円
補助対象経費　　　　　円×２/３＝　　　　　円

	補助精算額
	円

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	□　領収書の写し
□　写真（家財処分等実施後）
□　その他（　　　　　　　　　　　　）

様式第１２号（第１２条関係）

完了報告書
１．事業発注者　　住　所
氏　名
２．事業場所
３．事業内容　　　家財道具等の処分
敷地内の樹木伐採・草刈り等
（□処分した・□処分していない）
４．事業期間　　　着手日　　　　　年　　月　　日

完了日　　　　　年　　月　　日
上記のとおり家財道具等を処分したことを報告します。

　　年　　月　　日

事業施工者
住　　所

商号及び代表者名

電　　話
様式第１３号（第１３条関係）

鰐建第　　　　　　　号

　　年　　月　　日
様

大鰐町長　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金交付額確定通知書

　　年　　月　　日付け鰐建第　　号で決定通知をした令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金については、次のとおりその補助金の額を確定したので通知します。

１．確定補助金額　　　　　　　　　　　　　円

様式第１４号（第１４条関係）
　　年　　月　　日
大鰐町長　　　殿
申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話

令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金請求書
　　年　　月　　日付け鰐建第　　号で確定通知があった令和６年度大鰐町空家等家財道具等処分費補助金について、大鰐町空家等家財道具等処分費補助金交付要綱第１４条の規定により、請求します。

請求金額　　金　　　　　　　　　円

（振　込　先）
	金融機関名

	口座番号
	普通　・　当座

	フリガナ

	口座名義人